- maiori dicti Ascopagine. 428.  
et 429. iudicandi modus. ib.
- Præterea non solam latè Pottas,  
sed alios quosdam etiam erudi-  
tos. 156.
- Insobares vel Insobres, vel Insobri,  
vel Iusubres gens Celta seu  
Gallica et Italica. 328. 329.
- Insula cur dicatur urbs in mari. 493.
- Iasalas plerumque habere urbes  
eognominae. 532.
- In Thæatro ritu humano publico  
easterne tempore fæstinas; ini-  
mici tamen perirent. 381.
- Inter omnes Imperatores vixisse  
multos magis curioeos, aeternae-  
que memoriae magis cupidos  
quam Adriani et Iuliani. 364.
- Interpres Latinius Diogenis Laertii  
arguitur ignorantiae. 2.
- Interpres Latinus ubi non percipiat  
mentem Dionis. 42.
- Interpres Aristotelis Latinus de-  
monstratur nimis dermitasse.  
203. taxatur. 516.
- Interpres Latinus Ptolemaei con-  
vincitur erroris. 110.
- Interpres Pausanias Latinus argui-  
tur erroris. 31.
- Interpres Latines quemnam non  
intellecerit locum Achiani. 11.
- Interpres Latinus Herodeti corpi-  
tar. 36. 212.
- Interpres Latinus Homeri emen-  
ditatur. 121. 92. 342.
- Interpres Latinus Strabonis emen-  
ditatur. 139. 117. 119. 191.  
669. 186. 306.
- Interpretem Calimachi Latinum  
Tefellissse Ortelium voco. Wer-  
vor. 556.
- Interprete saepe negligere literas  
Hebreorum gutturales. 89.
- Inventionem trium militarium or-  
dinum vanoram multo magis  
utiliores Hispaniae esse quam  
Românorum coronas servieac.  
619.
- Invidiam esse vitium vitiis omni-  
bus peccatis. 217. unde evascerunt.  
ibid.
- Inyctam urbs Sicilæ. 329. ipsam  
adivocant Inyces. 329. ex qua  
refugit Scythes Zenclætorum  
monarcha. ib. inde vinum Iny-  
ctinæ denominatur. 329.
- Inyssus est potius Jenynus urbs  
Aegypti prope Casium montem.  
328. alii Jenyns Syriensis seu  
Palaestinensis. ib.
- Joanna Sicilia regina vendit Cle-  
mensti V. Papæ Romano Ave-  
nionem. 139. quo transfertur  
sedes Pontificalia, biisque tantisper  
maneat, dum eam donauit Ro-  
mans transferat Grægorius XI.  
ibidem.
- Johannes Anstriacus ubi vicerit  
Turcas. 541.
- Johannes Damascenus suisse in  
plaque nivis credidimus. 220.
- Ioannes Galeanus Milavensis Dux  
eur appellebat Sanctus, quam-  
vis fuerit Tyrannus. 144.
- Johannes XXII. Papa quando et  
quomodo perierit. 507.
- Ioan. Georg. Gratiani hunc. 107.  
157. 407. 725. 766. in Mar-  
cianus.
- Ionius vel Ionius urbs Thessalidæ.  
340.
- Iolam mons Perrhaebitis. 316.
- Iotas Atheniensium castello Cardis  
regina expugnasse, praecidia-

- ridique Persarum milites occidisse. 428. unde a Persia bellum Graeciae infertur. 428.
- Jenashas Iudee Macchabaei frater Azotum capit et una cum Damas templo incendit. 27.
- Ione an sit Antiochia ad Daphnen. 341.
- Jonia Asiae minoris regio. 341. utrum fuerit divisa in civitates tantum duas, an vero in xii. 341. Attica unde prius dicta Jonia. 341. Iones autem vocari non solum Athenienses, sed etiam Dorienses, Astoles, Boeotios. ib. Hinc *Iōνιαίς*, *Iάνειοι* vel *Iωνίεις* est Ionum mores imitari. 341. Panionion vero fuisse conventum omnium Ionum ubi congregabantur consulturi de rebus momentosis. 341.
- Ionum pelagus circa Italiam. 330. a Graecis divisum in Siculum et Creticum ab eiusdem nominis insulis. ib.
- Iope urbs Phoeniciae prope Iamniam vel Palaestinae. 329. una ex X. Toparchiis Iudeae. 329. an ante inundationem terrarum condita. ib. portus maris mediterranei. ib. ex quo olim ligna Libani ad Hierosolymitanam templi Salomonici structuram transvehebantur. ib. et ex quo consoendit navem Jonas fugitiva. ib. a Gestio eversa. ib. a Iudeis instaurata. ib. a Vespasiano funditus deleta. ib. unde hodie nil extat nisi turris diversorumque et vulgo nominatur Iafso et Zaffo. ib. etymon. 329. an ibi spectata Andromedae catenarum signa. 329. an inde M. Scaurus Romanum transtulerit immunitam belluae marinae ossa. ibidem.
- Iopis an sit Laconica regio. 341. Caeteroquin Iopis est nomen herois. ibid.
- Ios una Cycladum insula. 330. Homeri sepulchro illustris. ib. urbem habens sibi cognominem cum aliis contendentibus super Homero. 330. cuius matrem ex hac Io fuisse oriundam probatur oraculo. 330. Caeteroquin Ios est quoque appellata Phoenicea. 330.
- Iosephi Flavii erratum emendatur. 84. ipse versioque eius Latina castigantur. 163. Eius interpretem Latinum confundere Thapsam et Tharsen urbes duas. 301. quarum illa Hebraeis dicitur Thipsach, haec vero Thirrah. ibid. eundem conari omnia. S. Scripturae miracula redigere ad causas naturales. 612.
- Iosua quacunam gentes ex Palaestina expulerit. 655. de quo quid solus scribat Procopius. ib.
- Iotapata urbs Galilaeae potius quam Syriae. 341. defensa Iosepho adversus Vespasiannm. ib.
- Iovis Capitolini templum fundari in area templi Hierosolymitani. 42.
- Iphicrus Rex ab Assyriis seu Aethiopibus Regno pulsus petit Aegyptum. 185. quid ibi suadeatur consilii inopi. ib.
- Ipnos urbs Locrorum Oqolarum, aliis Ipnea dicta. 333.
- Ippana vel Ipna potius urbs Siciliae ditionis Carthaginem, quam circa Carthaginem. 332.

- Ipsituri gens Ligurum. 340.  
 Iris amnis in Cappadocia. 708.  
 Iros urbs Thessaliae. 384.  
 Is urbs Persica. 334. quantum distat a Babylone. ib. Is est etiam nomen fluvii aquas suas cum asphaltri grumis in Euphratem devolventis. ibid.  
 Iauria regio minoris Asiae. 335. situs. ib. quae in Romanorum ditionem redacta a P. Servilio, hic victor cognomen Isaurici meruit. ib. regio an nominata sit ab urbe cognomine. ibid. quae nunc Saura dicitur. ib. aliis vero integrius Isaura, vel Isaurropolis, vel Claudiopolis. ibid.  
 Iseum urbs Aegypti. 335. dictum aliis Isis fanum vel Isis opidum. ib. etymon. 335.  
 Isindus vel Isinda urbs Ioniae, aliis Iionda urbs Cariae. 336. ibid. Civis Isindius. 336.  
 Ismaëla regio vel oppidum Arabiæ. 336. vel Persidis. ib.  
 Ismarin interiacere inter Maroneam et Strynam. 445.  
 Ismarus urbs Thraciae Ciconum. 336. aliis Ismara. ib. an etiam dicta sit Maronea. ib.  
 Ismene vel heroina Oedipi filia. 336. vel pagus alias dictus Ismenon. ibid.  
 Ispaniae duae Italiae praefecturae seu eparchiae. 336. an Ispania quoque nominata fuerit Iberia et Pania. 336.  
 Issa urbs in Lesbo insula. 336. etymon. ib. Issa est etiam nomen urbis insulaeque inter Dalmatiam Illyriamque. 336. Syracusanorum colonia. ib.  
 Issedones gens Scythica in Serica.
337. quae erat regio finitima Scythiae extra Imaum montem. ib. ubi Ptolomeo locatur Issedon urbs Issedonum una Serica. 337. altera Scythica. ib.
- Issorium mons Laconicae. 337. Issoria autem dicitur Diana, quae ibi colebatur. ib. et festum in eius honorem. ib. necnon locots in Sparta. ib.
- Iesus urba inter Syriam et Ciliciam. 337. celebris Victoria Alexandri M. contra Darium. ib. et honorifico nomine Ciceronis, qui ibi Imperator appellatus fuit. ib. aliis dicta Nicopolis. ibid. quamvis aliis Nicopolis et Issus sint diversae urbes. ib. Inde denominatur Sinus Issicus, aliis dictus Panphylius. 337.
- Isthmus vel urbs Cariae Halicarnassus. 335. vel Corinthi Isthmus. 335. unde Neptunus Isthmus qui ibi colebatur. ib. Corinthiacus Isthmus cur aliis dicatur vel Peloponnesiacus vel Achaicus. ib. Isthmi descriptio. ib. Victoria Isthmias parta in certamine Isthmo in Neptuni honorem decertato. ib. ubi victori dabatur corona ex pinu. ib. Isthmum perfodere quinam proverbialiter dicantur. ib. et quinam proprie id tentarint, at infeliciter. ibid.
- Istone mons finitimus Corcyrae. 338. cui urbi insula datur cognominis. ib.
- Istria regio iuxta Ionium sinum. 338. iudicata Italiae pars. ibi eius urbes praecipuae quaenam. ibid. incolae Istrii vel Istri. ib.

- Istrianae urbs circa mare Periculum. 338.
- Istri seu Istrii populi circa Ioniam sinum. 338. Vide Istria.
- Istriae Caput olim Aegida, deinde Justinopolis cur nominata. 338.
- Istrus urbs in Ponto. 338. aliis dicta Istrom vel Istropolis. ibid. hodie barbaris nominata Gresssea. ib. an sit etiam urbs Greciae. ib.
- Iulus insula Libyae. 337. dicta Libybus Udenoë, quae forsitan est Stephani οὐδείσην. ib. Phoenicibus autem cur nominetur Cellararsath. ib. cuius Etymologia ex Bocharto Hebraica improbatur. 338.
- Ithace insula ad Cephalleniam. 323. Ulyssis Ithacensis patria. ibid. nunc Italica nautis dicta Isola seu Val di compare. ib. habebat civitatem cognominem et erat in quatuor partes divisa. ib.
- Ithome urbs Thessaliae Pelasgiotidis. 323. alia Messeniae. 324. arx fuit valde munita et non nisi post x. annorum obsidionem dedita. ib. olim dicta Thome. 324. incola Ithomites, Dorico modo Ithomates. 324. Hinc Ζεὺς Ἰθωμόποτας. ib.
- Italia regio Europae celeberrima. 338. tam caeli temperie quam locorum salubritate et soli ubertate. 339. unde in eam immigruerit mascula Venus: ibid. etymon. 338. nomina prisca Ausonia et Ausonis, Hesperia, Samuria, Genotria, etc. 339.
- Iudaea urbs Iberiae. 339. patria Tresimai, Adriani et Theodosii. Inspp. ib. a quo condita. 339.
- a quo instaurata. ib. an inde oriundas Silvae Ialicus. ibid. an ex eius ratis cruxerit Hispania, vulgo dicta Sevilla. ib.
- Itanus urbs Cretae. 339. Itanum vero promontorium. 339.
- Itou, Itone, Itonus urbs Thessaliae. 340. cur aliis dicitur Sition. ib.
- Ityce Lat. Utica urbs Libyae, Tyriorum colonia. 339. originatione. ibid. situs. ib. in qua sibi Cato neconc concivit. ibid. an haec sit illa, quae hodie vocatur vulgo Biserta. ib.
- Iudea regio Asiae maioris notissima. 330. antea dicta Eretz Canaan, deinde Palaestina. ib. etymon. ib. incolae Iudei, aliis Hebrewi. ib. de quibus sibi ignotis Ethanici scripserunt multas rugas et affiancas. 331. plurimasque adversus eos calamitas confinxerunt. ibid. vocantes gentem superstitioni baxharae abnoxiam. ibid. quae ante defectionem x. Tribuum a domo Davidica fuerat distributa in xxx. Tribus sub uno Rege ib. postea vero divisa in duo Regna Iudah et Israel. ib. quoadusque ex Samaria capta Israëlitæ Salmanassar victor abduxit captivos in Assyriam: 331. unde tamen eorum posteri poterunt, Deo volente, sine Christianae pietatis periculo ad patris focos vel ab alio Iosua, vel ab alio Cyro, vel ab alio Zorobabel reduci. ib.
- Iudeorum Iuramentum non esse Chai Alah, nec Hackai olam, sed Chai Adonai. 20.
- Iudeos Ethanici vir per costume-

- Ilesq nominant verpes, recutitos. Ilmonis Laciniæ templum ubi.  
331. Vide Creton.
- Iudas Macchabæus occubebit cires Azotum. 37.
- Ierne, Lovend; nunc Dunkeran urbs ad fluvium Pretanicum. 331.
- Iernia duarum insularum Britanicarum minor. 381. alias dicta Ierne. ib. Maior autem erat Almen. ibid. quae dispescitur in Angliam et Scottiam. ibid. quarum alteram ab altera distinguit mens Cheviola. ibid.
- Iulianum Apostamatam praedicasse notum in Iudea Deum. 331. Eiusdem mors per insidias violenta post expugnatam Ctesiphontem. 391.
- Iulii Capitolini error demonstratur. 713.
- Iuleos dici Romanos. 332. eorum etymon. 332.
- Iulis nomen unius ex IV. urbibus in Ceo insula. 332. quae ex tetrapoli quomodo facta sit dipolis. ibid. ex ea oriundos fuisse Simonidem, Bacchylidem, Erastriatum et Aristonem. 332. 356.
- Iulium Crispum prætorianorum militum tribunum Severus Imp. cur necari iussérit. 135.
- Iulium Caesarem et alios max. Monarchas ex Gallia prodijse. 198.
- Iul. Caes. Scaliger nequicquam impugnat Aristotelem de mulis scribentem. 263.
- Immo III. aste Pontificatum ubi fuerit Archiepiscopus 603.
- Imonim. Vide Gadra.
- Ilonis Laciniæ templum ubi.  
Vide Creton.
- Iupiter cur dicatur Olympius. 294. quid minetur auxiliare vel Graecis vel Troianis. 639.
- Instrumentum Alexandri M. qua arte Anaximenes fecerit iritum. 416.
- Instrumentum per Stygiam paludem Ethanicas fuisse sacratissimum. 501.
- Instrumentum ad Palicorum fontem an sanctum et aliquantae operationis. 520.
- Inrisperitos erubescere loqui sine lege. 405.
- Instini erratum emendatum. Vide Curtes.
- Iustianus meminit Suamorium. et Abascorum in Nevellis. 148.
- Iustitia sine pietate in Deum an diu stare possit. 700.
- Iuxanalis Satyricorum princeps. 90. quia Domitianum vocavit Calvum Neronem, relegatur in Hyasin seu Oasin insulam. 138. quam exilio suo honoravit. 675.
- Ixiae regio seu oppidum Rhodii. 329.
- Ixibatae gens ad Pontum. 329.
- L.
- Laba, vel Labae, arum, urbs Chatteniae. 410. inter civitates felicis Arabiae mediterraneas. ib.
- Labdalum promontorium Epipalaorum. 410. Epipolas autem fuisse locum praeruptum. prope Syracusas. ibi.
- Labranda vicus Cariae. 411. situs. ibid.
- Labinius vel Lavinium urbe Ita-

- liae. 410. aliis Lavihum vel Laurentum. ib. eius conditor. ib.
- Lacedaemon urbs totius Peloponnesi celeberrima. 412. alias dicta vel Lacon vel Sparta. ibid. ad Eurotam fluvium sita. ibid. olim Menelai fratrī Agamemnonis regie. ibid. Lycurgi LL. in clyta. ibid. cur mater ducum dicta. ibid. eam plurimas obtinuisse victorias. ibid. duas tamen insignes accepisse clades. ib. cives Lacones, Lacedaemones, Lacedaemonii, Spartani. ib. in praeliis usi tibiarum modulis. ibid. an originem ducant ex Iudeis et Abrahamo. ibid. ex quibus Laconibus oriundus unus e VII. sapientibus Graeciae. ib. Laconica saltatio quae nam fuerit. 413.
- Lacedaemonii se iuramento obstringunt, se nolle Messeniis, more gentium aliarum, indicere bellum. 77. quorum urbs Lacedaemon fuit olim Graeciae celeberrima. 274.
- Laceria urbs Magnesiae 413. an fuerit Hermion seu Hermium. ibidem.
- Laciadae vel Lacia populus Oenidis tribus. 413. patri Miltiadis Atheniensis praelio victoris contra Persas ad Marathonom. ibid. quae Atticae urbs dicitur magnarum et multarum virtutum testis. ib.
- Lacinium mons seu potius promontorium Crotonis. 413. a quo incipiebat secundus Europae sinus. ib. ubi Iunonis templum divas multisque refertum.
- Laos. ib. cuius an supersint columnae. ib. Vide Croton.
- Lacmon an sit promontorium Pindi montis. 414. Lacmus an diversus sit a vertice Pindi, ibidem.
- Laonicus sinus, vulgo nunc Golfo de Colochina. 541.
- Laconum LL. Lycurgo legislatore laudari. 172.
- Lade insula Aeolidis. 411.
- Ladesta vel Ladeston, una Libanidum insularum. 411. quae erant in Illyride numero circiter XLI. ignobiles. ibid. an sit dicta Italica nunc Lagosta. ib. aliis Ladestris. ib. Slavis Lastovo. ib.
- Ladicen ex Cypri urbe Cyrene oriundam nupsisse Amasi Aegypti Regi. 402.
- Laestrigones monstra hominum qui olim primi cum Cyclopibus habitarunt in Sicilia et Italia. 412. an etiam dicti Leontini. ibid. an fuerint inhospitales et anthropophagi. ib. an eorum civitas fuerit Laestrigonia vel oppidum Formias, dictum Hormias. ib.
- Laestrigonii campi an sint prope Leontinos. 412.
- Laertes vel Laerē castellum vel oppidum Ciliciae asperae mediterraneum. 411. unde oriundus Diogenes Laertius. ibidem. qui scripsit X. libros de vita Philosophorum. ibid.
- Lagaria castellum Italiae prope Thurios. 411. unde Lagaritana seu Lagarina vina denominatur. ib.
- Laginia, ae, vel Lagina, orum oppidulum Cariae. 411.
- Lagusa insula circa Cretam. 411.

Laidem fuisse duplarem, unam seniorem, alteram iuniorem. 384. de qua civitates nonnullas contendere tanquam de Homero. 677.

Laini gens Paeonica, alias dicti Leaei. 412.

Lalisanda vel Dalisanda seu Dalisan-dus urbs Isaurica. 414. situs, ib.

Lamea seu potius Lampeia mons Arcadiae. 414. an pastorum Deo sacer, ib. in quo Erymanthus amnis fontes habet suos, ibid.

Lametini, urbs circa Crotonem. 414. an sit eadem quae Lampe-tia, ibid. alias dicta Cetrara, ibid. Lametum amnem hodie vulgo vocari l'Amato fiume, ib. quem Stephanus Larnetem vo-cat, ib.

Lamia urbs una Thessaliae Melien-sium. 414. ad quam in paelio contra Antipatrum Macedonias que occubuit Leosthenes, ib. unde denominatur Lamiacum bellum. 414. altera Ciliciae, aliis Lamus dicta. 414.

Lampe urbs Cretae mediterranea. 415. an ab Agamemnone con-dita, ib. Lampæorum civitatem eversam instaurasse Caes. Octavianum, ibid. aliis dicta Lappa. 415.

Lampetia urbs Brutiae. 414. dieta aliis vel Dampetia, vel Clam-petia, ibid.

Lamponia urbs Troadis vel Aeoli-dis. 415. aliis diota Lamponium. 415.

Lampsacum an sit conditum a Priapo. 416. quem Lampsaci re-ligiosius colebant quam Deos

Stephanus Vol. IV. Appendix.

alios, ibid. eorum elogium in-signe, ibid. sympathiotae Charondas historicus, Metrodorus, Anaximenes, Themista Zoili filia, ib. apud eos sepultum esse Anaxa-goram, ib.

Lampsacus, urbs iuxta Proponti-dem. 415. alias dicta Chium, ib. olim unde Pityusa et Pityea dicta. 415. cur donata Themisti stocli in vinum a Rege Persarum, 416.

Lamus usus ex vi. Ciliciae fluviis. 414.

Lamyra urbs Lycae, alias nomi-nata Limyrus, ib.

Lanae Hispanicae laus. 374.

Langarus. Vide Alexander M.

Laodicea urbs Syriæ. 416. situs ad mare, ib. portus optimus, ib. olim dicta Leuce acte. 416. et antea corrupte dicta cur Rhamita. 416. etymon, 417. alia Lydiae, dicta Laodicea ad Ly-cum. 417. cur altis adscribatur Phrygiae, ib. quins oves gerunt lanas lanis Milesiis moliores, ib. an etiam detur Laodicea tam Lycaoniae quam Mediae. 417.

Lapersa f. g. mons Laconicae. 417. etymon, ib.

Lapethus vel Lapithus urbs Cypri habens portum et navale. 417. habitatores Lapithæ. 418. ita dicti non ab urbe, sed a gente Thessaliae inveniente frena equo-rum, ib.

Lapidem posse intelligi de quacum-que Deorum statua. 9.

Lapides molares immanes vocari Graecis ὄστρα, i. e. asinos. 89.

Lapithæ vel potius Lapithæum mons Laconicae. 418.

- Laranda urbe Lycaoniae vel Lyciae, 418. unde oriundus fuisse dicitur Nestor, Poëta Epopeaus, pater Poëtae Pisandri, ib.
- Larina vel Larinum oppidum Laviniorum seu potius Damiorum. 418. unde denominantur Larinaeus, Larinatae et ager Larinas, ib.
- Larissa nomen urbium, quarum una Thessaliae sita ad Peneum fluvium. 418. altera Cremaste, dicta aliis Pelasgia. 418. tertia in Ossa monte. 418. quarta Troadis, licet alii putent esse Larissam circa Cumam Hesiodi patriam. 418. quinta Aeolidis circa Cumam Phronida. 419. sexta Syriae, cuius incolis an dicatur Sizara. 419. nona Cretae. 419. decima Atticae. 419. Quin etiam Argivorum arcem dici Larissam. 419. in qua Argorum arce erat Iupiter Lariseus. 419. Tandem Larissam fuisse dictam vicum Ephesinum, ubi Apollo Larissenus. 419. unde denominati Larissaei, Larissei et Larisseni. ib.
- Larymna aliis est Loryma urbs Cariae. 432. aliis vero Lotyma et Larymna sunt diversa loca, ib. Caeteroquin etiam portus Rhodi dicitur Loryma. 432.
- Las urbs Laconica. 410. aliis vicus maritimus, ib. Dioscuri cur cognominati Lapersae. 410. situs et etymon. 410.
- Laserpitium medicorum nominari Silphium alias. 401.
- Latini utuntur omnibus Ethniconrum formis, quae apud Graecos sunt in usu. 8. Quin etiam nomina Graeca in η vel per a vel e proferant. 13. nomina autem in ης per er. 17.
- Lavinium. Vide Labinon.
- Leontium vel potius Levinium metropolis Latinorum. 417.
- Laurus Alexandria (quam alii vel Ideam, vel Danaen, vel Zaliam, vel cordnam Alexandri vocant) dicitur ab herba seu planta Alexandria seu Alexandra, qua Alexander M. coronabatur in certaminibus. 62.
- Laus Romanorum facientium socios ac cives ex hostibus devictis. 59.
- Amstelaedami ratione commercii, iustitiae misericordiaeque in egenos. 128. Hollandiae, ib. et 700.
- Litus nomen fluvii, sinus et urbis Lucaniae. 417.
- Lazari sepulchrum quale. 616.
- Lazi Scytharum gens. 412. unde denominatur Lazica vetus. 412.
- Lebinthus insula. Vide Drepuna.
- Lemnus insula a monte Atho distat 72000. passuum. 30. qui in illam usque diffundit umbram suam per c. c. c. stadia, ibidem. Eadem insula a Thracibus Sinties dictis condita. 419. situs 419. nominari eam Dipolin ob urbes Hephaestiam et Myrinam, ib. an Vulcanus a matre Iunnone in Lemnum sit ob deformitatem praecipitatus, ibid. ex hac oriundum fuisse Philostratum scriptorem vanissimum, ib. ab hac denominari Terram Lemniam. ib. cuius in ea effodiuntur III. species, quarum una utuntur fullones, secunda dicta μήτρα rubrica seu Sinopis fabri, tertia dicta σφραγίς seu sigillum Medicis ib.

- L**enaea festa in Bacchi honorem Ethnicis celebrata fuisse diversa. 420. etymon. ibid. Bacchum ipsum dici Lenaeum, ibid. Lenaeum etiam fuisse Atticae populum, penes quem Dionysi templum. 420. ubi Athenienses ante theatrum aedificatum celebrarunt festa Lenaea, ibid.
- L**enus regio Pisatarum. 420. in viii. urbes divisa, ibid. quarum una Salmone, ib.
- L**eonis imaginem pro insignibus gerere Hispaniarum Reges. 584.
- L**eontinorum regio in Sicilia 412.
- L**eporem suum pleraque Graecorum amittunt conversa in sermonem Latinum. 147.
- L**epsemmandus oppidulum Cariae an sit, 420. in ora Cariae haberi insulam Lampsemandum, ib.
- L**ete urbs Macedoniae. 420. patria Nicarchi seu potius Nearchis socii in militia Alexandri M. ib.
- L**etuspolis urbs Aegypti. 420. unde denominatur Letopolites Nomos, ibid.
- L**ence una tantum insula contra Cydoniam Cretae Italicas nautis dicta S. Theodoro. 95. et 96. Vide *Axillios θεόμος*.
- L**eucippidas nupsisse Dioscuris a quibus erant raptae. 143.
- L**euclaviun perperam emendasse Dionis locum. 267.
- L**ibanus Syriae vel Iudeae mons ferax cedrorum. 421. etymon. ib.
- L**ibanae, arum, urbs Syriae an sit. 420.
- L**ibros Sibyllinos apud Ethnicos fuisse maiore in aestimatione habitos ac apud nos S. Biblia. 205. esse autem ab Stilicone
- Magnō combustos, imperante Honorio, ib. utpote qui nihil aliud continuerint nisi pias ad Ethnicam religionem fraudes, ib.
- L**iburni gens adhaerens interiori parti Adriatici sinus inter Histriam et Dalmatiam. 421. quorum regio Liburnia nunc vulgo dicitur Croatia, ib. Inde cur genus navigii velocissimi dicitur Liburna vel Liburnica. 421. Liburnum accipit trifariatum, ibid.
- L**ibya tota dicitur ab Ammone. 74. Ammon vero factum est ex Cham et est Chamus, ib. Quidam etiam Ammun Aegyptiis dicitur Iupiter, ib. atque ut Cham derivatur a rad. Chamam, i. e. incaluit: ita Zēb deducitur a ζέω, i. e. ferveo, ib. est similis pardali interpuncta habitationibus. 188. regio polyonymos, alius Africa dicta. 421. Libya et Africæ etymon, ib. Unde Libyssa dicitur ex Libya mulier, ibid.
- L**ibyssa castellum Bithyniae ad mare. 422. ubi Annibalis tumulus, ib. licet aliis sit urbs mediterranea, ibid. oppido autem nomen datum a Libyssa fluvio, ibid.
- L**ibystini gens adiacens Colchis, aliis dicti Ligystini. 422.
- L**igurum, Ligyes seu Ligures, esse gentem finitimam Tyrrhenis. 422. etymon, ib. urbs Liguriae praecipua Genua, vulgo Genova, ib. Ligures antiquitus non bene audiisse, nec hodie bene audire, ib.
- Ligystine urbs Ligurum seu Ei-

gyum. 422. quorum alii vixerunt in Italia, a quibus reliqui veluti coloni duxerunt originem, ib. alii Colchicis vicini, dict Colchici vel Libystini, ib. alii in occidental Iberia prope Tartessum, ib. Tartessus enim fuit urbs et amnis Iberiae occidentalis. 422. Libysticus vero lacus an sit idem atque Ligysticus, vel Ligystinus, vel Libytinus, ib. et an inveniatur Cytaea Libystina vel Ligystica, ib.

Lilaea urbs Phocidis ad Cephissi amnis fontes. 423. an duae dentur ~~Lilae~~, ib.

Lilybaeum unum e tribus Siciliae promontoriis, 423. spectans ad occasum vel Africam, ib. aliis dictum Lilybe, ib. ut alterum Pelorus seu Peloris et tertium Pachynum, seu Pachynos, ib. fuisse etiam istius nominis civitatem Lilybaetanam. 423. in qua an fuerit sepulchrum Sibyllae, ib. in cuius ruinis exstructa urbs Siciliae Marsalla, ib.

Limnae urbs Hellesponti circa Stustum. 424.

Limnaea vicus Argiae, 424. seu oppidulum maritimum, ib.

Limyra urbs Lyciae, 424. etymon, ib. an sit Stephani Lamryra, ibid.

Lindus urbs in insula Rhodo una ex tribus celeberrimis quarum altera Ialysus et tertia Camirus. 424. ob quas Rhodus dicta Tripolis, ib. Lindi conditores. 424. eius descriptio. 424.

Londonium vel Londinium, incolis London, Hispanis et Gallis Londres, olim Augusta, Regni Britannici caput, Regum sedes,

emporium celeberrimum. 424. situs, ib. an eius conditores innotescant, ib.

Linguis ex cognatis eruere vocabuli etymon non esse absonum, nec ἀπροσδιόγνωστον, 156. sed insaniam inamabilem esse, ex Brabantico Teutonismo eruere Hebraismum, ibid.

Linguam Gallicam non habere Poetas, quales possint cum Italies, Hispanis et Lusitanis comparari. 111.

Linum an sit regio Hellespontiae. 424.

Linx amnis Mauritaniae et urbs. 422. aliis Lixum dicta, ib. aliis Phoenicum urbs seu colonia, ib. nunc vulgo Larache, ib. situs, ib. quando ab Hispanis capta, ib. an ibi Antaei sepultura et ossa cadaveris absunti, ibidem. Vide 425.

Lipara una insularum Aeoli. 235.

Lipara maxima superat hodie sola ex vii. illis, quas vocant insulas Aeoli seu Aeolias, vel Vulcani seu Vulcanias, vel Liparaeorum, vel Hephaestiades. 425. etyma, ibid. portus ac thermae, ib. aluminum metallum, ib. pisces varii, ib. arborum fructus, ib. apud quam Duillius praeliq navalii vicer evasit contra Carthaginenses, ib.

Liparenses olim insignes fuisse piratas. 269. Liparenos autem dictos fuisse omnes incolas insularum Aeoli, addito cuiusque insulae nomine, ibid.

Lipaxus urbs Thraciae. 425.

Liris Italiae fluvius quomodo nominetur hodie. 703.

- Lissum promontorium. 425. nec non Acrolissus, ibid. Lissus urbs Illyriae, ib. vel Dalmatiae, ib. Lissum cur a Dionysio Siciliae Tyranno conditum, ib.
- Litera Thau extrema an in Alphabeto Samaritano seu antiquis Hebraeorum literis habuerit crux similitudinem. 583.
- Literas Hebraeorum gutturales pronunciatur difficiles saepe in versionibus negligi. 74. Literae eorum antiques an fuerint Samaritanae. 583.
- Literas F et T esse pene similes in Graeca lingua. 210.
- Livadia. Vide Graecia.
- Livii error demonstratur et emendatur. 136. 392.
- Lixa urbs Libyae. 425. Vide Linx.
- Locri Epizephyrii, urbs Italica. 426. ety whole, ib. cives Locri Italici, ib. degentes in ea Italiae parte, quae Magna Graecia nominatur, ib. Locros enim praeter hos erant etiam Epicnemides, Ozolae et Opuntii, ibid. quamvis Stephano Opuntii et Epizephyrii sint iidem, ibid. Locros ab Opuntiis originem ducentes a Poëta appellari Narycios, ib. in eis fuisse Proserpinae templum a Dionysio expoliatum, ibid. eosdemque nobilitasse partim Zaleucum leglatorem, ib. partim pugnam victricem ad Sagram fluvium adversus 130000. Crotoniatarum, ib. Paroemia unde tracta: Veriora quam quae ad Sagram, ib. Etymologia tam Ozolarum et Epizephyriorum seu Hesperorum, quam Epicnemini- diorum et Opuntiorum Locorum, ib. eorum incolatus, ib.
- Locus Strabonis corruptus emendantur. 594.
- Londonum. Vide Lindonum.
- Longobardos cepisse Ravennam. 571.
- Lopadussa insula iuxta Thapsum Libya. 426. memorabilis classe Caroli V. Imp. naufragium passa, ibid.
- Lotophorus nomen regionis, cuius incolae an degant in Libye, vel in Aethiopia, vel in insula Meninge, vel alibi terrarum. 432.
- Lothi filia maior natu non erubescit filium suum appellare Moab. 70.
- Lothus quantopere tutatus sit iura hospitalitatis. 612.
- Loti descriptio. Vide Gindanes.
- Lucanus cuias. 473.
- Lucaria seu potius Luceria in Dania urbs Italiae. 426. Romanorum colonia, ib. fuisse enim quoque Luceriam unam Campaniae, alteram Umbriae, tertiam Galliae Cispadanae, ibid.
- Lucillus Tarrheus. Vide Apollonii Rhodii.
- Lucis et Aceti definitiohem Philosophastros loquaces nescire, et garrire de Deo aliisque rebus aciem ingenii humani excedentibus. 6.
- L. Corn. Balbi patria. Vide Gadirae.
- Lucus Astyrenae Diana. 132.
- Lucus Apollini Parrhasio sacer in Lycaeо monte. 428. qui tam Pani pastorum Deo sacer quam Iovi sacratus fuit; ibid. unde celebrantur certamina Lycaea in

- Iovis Lycae honorem instituta,  
ib. et Lycaeas sortes, ib.
- Lucretius** an Genuae oppidum a  
Magono Poeno dirutum exaedificari: 204.
- Ludius Elotas.** Vide **M. Ludius.**
- Ludovicus Gongora Poëta** cuius,  
473.
- Lugduna** urbs Celta Galatiae. 426.  
Arohiepolis, et emporium  
celeberrimum, ibidem, alias  
Lugdunum vulgo Lyon, ibid. eius  
etymologia, ibid. ubi conditum,  
ib. quam memorabilis in eo aera  
templi Caesari Augusto dicati,  
ibid. a quo et quando conditum,  
ib. quis ibi instituerit ludos mis-  
cellos, et certamen Graecae Lat-  
tinaeque facundiae, ib. urbs  
quando conflagraverit, ib. in  
qua duo Imp. Romani nati, ib.  
et apud quam Gratianus Imp.  
dolo enecatur, ib.
- Lupus Hadiab Chaldaice et Lyoos**  
Graece sunt nomina λοδύναμα,  
22.
- Lusi seu Lussi Arcadiae** urbs. 427.
- Lusia** an sit populus Oeneidos tri-  
bus ab una filiarum Hyacinthi.  
427.
- Lusitana, Hispanica, Italica et Gal-**  
lica linguae cur apud Auctorem  
non induantur veste Latina. 111.
- Latinæ linguae ceu matris filias  
esse linguas illas, ib. omnibus-  
que totius Europæ linguis praes-  
stare, ib. quaenam vero illarum  
una sit tribus reliquis elegantior,  
ibid.
- Lusitania Hispaniarum.** 427. qui-  
bus terminis terminetur cardi-  
nalibus, ibid. et fluvio Ana, Hi-  
spanis dicto vulgo Guadiana, ib.
- etymologia, ib. an a Portu Ca-  
liz corrupte dicitur Portugal  
ib. laus, ib. praecipua urbs Oly-  
sippo, ib. fluvii, Durius, Minius,  
Munda, Tagus, ib. incolas esse  
bellicosissimos et per Atlanticum  
Oceanum et ignota antea Afri-  
cae litora imperium protulisse  
ultra Garamantas et Iudos na-  
vigando, ib. et tandem excusso  
Hispanorum iugo pristinam re-  
cuperasse libertatem. 427.
- Luxuriae** causam cur homines stulte  
referant in aëris et aquae tem-  
periem. 582.
- Lycaeus** mons Arcadiae. 428. an  
Lyaea etiam sit urbs Arcadiae,  
ib. unde denominantur Lycaeus  
Apollo et Lycaeanum gymnasium,  
ib. in quo Aristoteles Philoso-  
phiam docuit, ibid.
- Lycanthropia** quale genus morbi  
sit. 491.
- Lyconia** regio Lyciae et Isauriae.  
428. aliis vero vel Phrygiae sa-  
lutaris pars finitima Isauriae ver-  
sus Taurum, ibid. vel Cappodo-  
ciae contermina, ib. urbes prae-  
cipuae Adopissus et Iconium,  
ib. incolae Lycaones simul cum  
Phrygibus, Isauris, Pamphyliis  
et Pisidis Anatolicum incole-  
bant Thema, ibid.
- Lyceum** gymnasium. Vide **Lycaeus**  
mons Arcadiae.
- Lyceus Apollo.** Vide **Lycaeus** mons  
Arcadiae.
- Lychnidum, Lychnidium, Lychnida**  
vel Lychnidunta esse urbem Il-  
lyriae. 431 quae aliis locatur  
in Macedoniae regione Dassa-  
retiorum, ib.
- Lychnidia** nomen paludis ita deno-